
Почитувани студенти, 

 

На 07.11.2016 (понеделник) се одржа презентацијата од страна на претпријатието Костал од 
Германија, коешто неодамна отвори претставништво во Охрид. Имаше претставници од топ 
менаџментот од Германија, што беше одлична можност да се запознаете со тоа што нуди и што 
бара претпријатието.  

Претпријатието е во развој и беше посочено дека им е потребен кадар на млади инженери кои 
може да работат или да спроведат пракса кај нив. Следните профили се интересни за нив: 

-     Производно инженерство 
-     Транспорт, механизација и логистика 
-     Материјали, спојување и конструктивно инженерство 
-     Индустриско инженерство и менаџмент 
-     Моторни возила 
-     Мехатроника 
-     Автоматика и управување со системи 
 
Доколку сте заинтересирани за работа или пракса во ова претпријатие, ве молиме испратете 
свое CV на komak_hr@kostal.com.  
 
Доколку не сте спремни сега, имајте ја оваа информација кога ќе треба да аплицирате. 
 
Деканат на МФС 


